

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโตน อำเภอสวรรภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

โครงการก่อสร้าง / ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเก่าน้อย หมู่ที่ 7
ปริมาณงาน / ผิวทาง คสล.กว้าง 3.50 เมตร ยาว 33 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 115.50 ตร.ม.
ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.20 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง/ สายจากเขตที่ดินนายนายลิ้มเส็ง แก้วโพนงาม ถึงทางแยกบ้านหาญทุก หมู่ที่ 6
อำเภอสวรรภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานออกแบบแปลน / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโตน
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่า แรงรวมเป็น เงิน(บาท)	FACTOR . F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	0.00		0.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	51,096.91	1.3642	69,706.40	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- หักเงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2782	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
					- พื้นที่ปกติ
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			69,706.40	- พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			69,706.40	
	ตัวอักษร	หกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกบาทสี่สิบสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
(นายกันตณ เนตรวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุทัศน์ แวงหินกอง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางนุชนาฏ ปริญญาพันธ์)
นักจัดการงานทั่วไป

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโตน
- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น
69,706.40 บาท (หกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกบาทสี่สิบสตางค์
- เห็นควรอนุมัติใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายสุทัศน์ แวงหินกอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโตน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายไพรัช เลิศพันธ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโตน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากที่นายนายลิ้มเส็ง แก้วโพนงาม ถึงทางแยกบ้านหาญหก หมู่ที่ 6 บ้านเก่าน้อย หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 33.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.50 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	129	1.77	227.80	1.3642	2.41	310.76
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.78	573.53	3,315	1.3642	782.41	4,522.32
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	115.50	384.70	44,433	1.3642	524.81	60,615.29
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	14	174.66	2,445.24	1.3642	238.27	3,335.80
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6	112.67	676.02	1.3642	153.70	922.23
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					51,096.91	1.3642	รวม	69,706.40
ตัวอักษร (-หกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกบาทสี่สิบสตางค์-)								69,706.40

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

51,096.91

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642